
Samostatně stojící vila na prodej v El Presidente,
Estepona

1 200 000 €

Reference: R4943575  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Plot Size: 509m  Build Size: 196m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Presidente

Tento okouzlující jednopodlažní dům se nachází v exkluzivní urbanizaci El Presidente v Esteponě a zve vás, abyste si
oblíbili pobřežní životní styl. Nachází se jen pár kroků od pláže a je ideálním místem k odpočinku, užívání si klidu a
pohody a k plnému využití výhod privilegovaného okolí Costa del Sol.

Rozložení do dvou prostorných a světlých ložnic a dvou plnohodnotných koupelen. Každý prostor byl navržen tak, aby
poskytoval komfort a pohodlí, což z něj činí ideální domov pro každodenní bydlení nebo nezapomenutelné prázdninové
útočiště.

Venkovní prostor je skutečně velkolepý. Dům, který stojí na pozemku o rozloze 509 m², má krásnou soukromou
zahradu, která je ideální pro relaxaci, pořádání venkovních setkání nebo prostě jen užívání si přírody na vlastním dvorku.
Navíc krytá terasa je ideální pro celoroční využiA středomořského klimatu, ať už si vychutnáváte snídani s výhledem do
zahrady, nebo relaxujete při západu slunce.

K nemovitosC patří také krytá garáž s místem pro jedno vozidlo, která nabízí větší pohodlí a bezpečnost pro váš
každodenní život. Má také přístup k 5 bazénům v urbanizaci, z nichž jeden je vyhřívaný.

Pokud hledáte dům, který kombinuje blízkost moře, soukromé venkovní prostory a pohodlný, funkční design, je tento
dům ideální volbou. Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo si domluvte prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Presidente, Estepona
	1 200 000 €
	Costa del Sol, El Presidente
	Features:


